

Kopřivnice - oprava rozvaděče vchod č. 1 2 3 4

Číslo CM:

N24-1028

Datum vystavení:

22.2.2024

Vystal:

Blížek Lukáš

Celková cena: 128 320,00 Kč

Číslo závady	Umístění	Výpis záznamu popisu práce na odstranění závady	Cena
1.		rozvaděč vchod č. 1	29 280,00 Kč
2		rozvaděč vchod č. 2	29 280,00 Kč
3		rozvaděč vchod č. 3	29 280,00 Kč
4		rozvaděč vchod č. 4	29 280,00 Kč
5		revize + PD mechanická činnost	11 200,00 Kč
6.			

celková cena včetně 12% DPH: 143 718,40

Příloha č. 2 - 143. 718,40 Kč

Kdo / kdy: 1

Materiály

č.	Skupina	Položka - popis významu	Typ / doplňující popis / specifikace	katalog č.	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
1		CVA 6			80	ks	18 Kč	1 472 Kč
2		jistě 25/1			7	ks	180 Kč	1 260 Kč
3		slup. Svořkovnice			2	ks	980 Kč	1 960 Kč
4		svořkovnice na dln			21	ks	28 Kč	588 Kč
5		ostatní mal			1	celek	6 000 Kč	6 000 Kč
6								0 Kč
7								0 Kč
8								0 Kč
9								0 Kč
10								0 Kč
11								0 Kč
12								0 Kč
13								0 Kč
14								0 Kč
15								0 Kč
CENA ZA MATERIÁL CELKEM (BEZ DPH)								11 280 Kč

Montáž a dodávky

č.	Skupina	Položka - popis významu	Typ / doplňující popis / specifikace	katalog č.	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
1								0 Kč
2		montážní práce			1		16 500 Kč	16 500 Kč
3		VRN náklady na dopravu			1		1 500 Kč	1 500 Kč
4								0 Kč
5								0 Kč
6								0 Kč
7								0 Kč
8								0 Kč
CENA ZA MONTÁŽ A DODÁVKY CELKEM (BEZ DPH)								18 000 Kč

Doplňující dodávky

č.	Skupina	Položka - popis významu	Typ / doplňující popis / specifikace	katalog č.	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
1								0 Kč
2								0 Kč
3								0 Kč
4								0 Kč
5								0 Kč
CENA ZA MONTÁŽ A DODÁVKY CELKEM (BEZ DPH)								0 Kč

CENA ZA MATERIÁL, MONTÁŽ A DODÁVKY CELKEM (BEZ DPH) 29 280 Kč

Kdo / kdy:

Materials

[illegible]

Montáž a dodávky

[illegible]

Doplňující dodávky

[illegible]

Akce:

Kdo / kdy:

3

Materiály

č.	Skupina	Položka - popis významu	Typ / doplňující popis / specifikace	katalog č.	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
1		CYA 6			80	ks	18 Kč	1 472 Kč
2		jisť 25/1			7	ks	180 Kč	1 260 Kč
3		stup. Svoťkovnice			2	ks	980 Kč	1 960 Kč
4		svoťkovnice na dln			21	ks	28 Kč	588 Kč
5		ostatní mal			1	celk	6 000 Kč	6 000 Kč
6								0 Kč
7								0 Kč
8								0 Kč
9								0 Kč
10								0 Kč
11								0 Kč
12								0 Kč
13								0 Kč
14								0 Kč
15								0 Kč
CENA ZA MATERIÁL CELKEM (BEZ DPH)								
								11 280 Kč

Montáž a dodávky

č.	Skupina	Položka - popis významu	Typ / doplňující popis / specifikace	katalog č.	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
1								0 Kč
2		montážní práce			1		16 500 Kč	16 500 Kč
3		VRN náklady na dopravu			1		1 500 Kč	1 500 Kč
4								0 Kč
5								0 Kč
6								0 Kč
7								0 Kč
8								0 Kč
CENA ZA MONTÁŽ A DODÁVKY CELKEM (BEZ DPH)								
								18 000 Kč

Doplňující dodávky

č.	Skupina	Položka - popis významu	Typ / doplňující popis / specifikace	katalog č.	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
1								0 Kč
2								0 Kč
3								0 Kč
4								0 Kč
5								0 Kč
CENA ZA MONTÁŽ A DODÁVKY CELKEM (BEZ DPH)								
								0 Kč

CENA ZA MATERIÁL, MONTÁŽ A DODÁVKY CELKEM (BEZ DPH)

29 280 Kč

4

[illegible]

Montáž a dodávky

[illegible]

Doplňující dodávky

[illegible]